
1 

 

U S N E S E N Í 
 

z 69. schůze Rady obce Bystřice konané dne 25. září 2018 v 7:00 hod.  
 

 

1774/69/18 Program 69. schůze Rady obce Bystřice konané dne 25.9.2018   (ST) 

25.09.2018  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

 program 69. schůze Rady obce Bystřice konané dne 25.9.2018 dle předloženého  

 návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

1775/69/18 Stanovisko obce k zapsání Základní školy Hrádeček, z.s. do rejstříku škol 

25.09.2018 a školských zařízení                 (MÍST) 

 

   Rada obce Bystřice 

   v y d á v á 

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, v platném 

znění, nesouhlasné stanovisko dle § 147 odst. 1 písm. p) zákona č. 561/2004 Sb., 

zákon o předškolním, základním, středním, vyšším odborném, a jiném vzdělání 

(školský zákon) pro působení soukromé Základní školy Hrádeček, z.s. na území obce 

Bystřice, jejímž zřizovatelem je zapsaný spolek Základní škola Hrádeček, z.s., se 

sídlem Bystřice 1505, 739 95 Bystřice 

_________________________________________________________________________________ 

1776/69/18 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení díla „Rekonstrukce vzdu- 

25.09.2018 chotechniky šaten a umýváren v objektu krytého bazénu v Bystřici“         (MÍST) 

 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ustanovením § 102, odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění  

1. méně práce vzniklé při realizaci díla „Rekonstrukce vzduchotechniky šaten a 

umýváren v objektu krytého bazénu v Bystřici“ ve výši 48.004,- Kč bez DPH 

2. více práce vzniklé při realizaci díla „Rekonstrukce vzduchotechniky šaten a 

umýváren v objektu krytého bazénu v Bystřici“ ve výši 213.075,- Kč bez DPH 

3. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Rekonstrukce 

vzduchotechniky šaten a umýváren v objektu krytého bazénu v Bystřici“ se 

společností Cieslar, s.r.o., se sídlem Bystřice 325, IČ: 25815580 s navýšením ceny 

díla o 165.071,- Kč bez DPH na celkovou cenu díla 2.333.071,- Kč bez DPH 

________________________________________________________________________________ 

1777/69/18 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení díla „Rekonstrukce  

25.09.2018 bazénové technologie krytého bazénu Bystřice“            (MÍST) 

 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ustanovením § 102, odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění 

1. méně práce vzniklé při realizaci díla „Rekonstrukce bazénové technologie krytého 

bazénu  Bystřice“ ve výši 63.267,10 Kč bez DPH 

 



2 

 

Pokr. usn. č. 1777/69/2018 

 

 

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby „Rekonstrukce bazénové 

technologie krytého bazénu Bystřice“ se společností INOX SERVIS, s.r.o., se sídlem 

Novosadský dvůr 761/2, 779 00 Olomouc – Nové Sady, IČ. 27840816 s ponížením ceny díla 

o 63.267,10 Kč bez DPH na celkovou cenu díla 3.021.186,30 Kč bez DPH 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Mgr. Roman Wróbel     Mgr. Marcel Čmiel 

         starosta obce        místostarosta obce 


